V.

Urkunden zur Geschichte Ingeborgs von 1218 an.

1.

8t« Oennalii-eii-Laye 1318 Septemltor.

Philipp August verpflichtet sich, nach dem Tode Inge-

borgs 10000 Livres Par. fOr das Seelenheil der Königin und

100 Livres Par. Rente zum Unterhalt von fünf Kaplftnen, die

für das SeeleDheil derselben beten soUen, zu geben, wogegen

Ingeborg auf alle Ansprüche aus ihrer Mitgift verzichtet*

Philippus dei gratia Franconim rex. Omnibus presentes

litteras inspecturis salutem. Noueritis nos concessisse karis-

sime nzori nostre I. regine quod post diem obitas Bui dabi-

mus decem milia librarum parisiensium distribuendas pro

Salute anime ipsins reglne. £t dabimus centum libratas

redditns parisiensis monete percipiendas in preposituris

nostris ad stataendum quinque capellanos quorum quialibet

habebit uiginti libraä redditus parisiensis monete. Et ipsi

capellani specialiter fliuina celebrabunt in perpetuum pro

anima ipsius regine. Ipsa autem regina pro hoc faciendo
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nobis quitauit in perpetunm quicqoid attalit in maritagiiun

Buxm et omnia alia si quid per ins liabere debebat in eiB.

Act. apndSanotam Genuannm in Loya anno domini Ifo C.O>.

oetano dectmo menae saptembri.

(Orig. [8ig. ay.], Aroh. nat. in Parisi Cartons des rols

K28. Nr. 10. — Nach Yerxnerk anf dem Umschlag früber

in 8t. Denis aufbewahrt. ^ Deliele [«Oatal.«' 1851] gibt nur

den Inhalt des ersten Teils der Urkunde» bis »Ipsa antem
regina*' an.)

2.

St. Germain-en-Laye 1820 JuIL

Ingeborg übersendet an Deknn und Kapitel vonSt.Hacloii

in Bar-SUr Aübe drei Zähne des heiligen Maclou, welche sie

in einem Eeliquienkasten in der kdnigl. Kapelle in Pontoise

atdgefunden hat.

L, dei gratia Francorum regina, nenerabilibus uiris et

amicis suis in Christo . . decano et capitulo sancti Macuti

Barrensis salutem et sinceram in Domino dilectionem. Dis-

erecioni vestre et nniversitati fidelinm notom fieri uolumus

quod cum, diuina inspirante gratia, quamdam antiquissi*

mam capsam qne in capella domini regis apud Poutisaram

a multis retroactis temporibus fuisse dinoscitur, cum honore

et reverentia debita, et invocata sancti Spiritus gratia, facere-

mus aperiri, Deus misericordiaruin, Dominus qui in sanctis

suis Semper est mirabilis, sanctorum nomina quorum reliquie

in eadem capsa continebantur , tarn ])er scripta supposita

quam per miraculosam rei evidentiam, ad laudem sui norainis

dignatus e^t revelare. Inter quas sanctorum reliquias tres

dentes beati jVrRcuti sunt iuventi. Quo facto, veniens ad